EDITAL DE GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 004/2021

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
HOSPITAL DE CLÍNICAS

Processo n 15-P-36839/2021

O Hospital de Clínicas da Universidade Estadual de Campinas – UNICAMP torna público o

GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA do Processo Seletivo Público Temporário realizada

em 06/02/2022 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, da carreira de Profissionais de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, conforme Edital de Abertura nº 004/2021.

O resultado da Prova Escrita Objetiva será divulgado no dia 04/03/2022 no site da DGRH,

www.dgrh.unicamp.br

GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA

01 C

02 A

03 B

04 C

05 A

06 D

07 B

08 B

09 C

10 A

11 B

12 C

13 D

14 D

15 D

16 A

17 A

18 D

19 C

20 D

21 B

22 C

23 A

http://www.dgrh.unicamp.br/

24 B

25 C

Campinas, 08 de fevereiro de 2022